Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 19 de fevereiro de 2024.

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃORESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

(CHAMADA PÚBLICA P/ VAGAS REMANESCENTES DO CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - (CHAMADA PÚBLICA P/ VAGAS REMANESCENTES DO CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - EDITALEDITAL
11/20211/20244 -  - GDG/DG-GDG/DG-PICOSPICOS//CAPIC/CAPIC/IFPI, de IFPI, de 31/01/31/01/2022024)4)

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , por meio da
Diretoria-Geral do Campus Picos, considerando o Edital 11/2024 - GDG/DG-
Picos/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024, que trata da Chamada Pública para preenchimento de
23 vagas remanescentes do Classificatório 2024.1, ofertadas para o 1º semestre leHvo de
2024, no(s) curso(s) Técnico em Administração (17 vagas)  e Técnico em Sistemas de
Energia Renovável (06 vagas), e o Edital 12/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI,
de 16/02/2024, que trata do Resultado Preliminar da HeteroidenHficação, torna público
o presente Edital, contendo o Resultado DefiniHvo das avaliações de HeteroidenHficação,
de acordo com o que segue:

1. Resultado Definitivo da Heteroidentificação:

CPFCPF CandidatoCandidato CotaCota Curso Curso ResultadoResultado

091. XXX.XXX- 76
Thayla Mariana Alves da

Silva
EP2-
PPI

Técnico em Sistema
de Energia
Renovável

Não compareceu

063. XXX.XXX- 01 Thiago Holanda da Silva
EP1-
PPI

Técnico em
Administração

Deferido

067. XXX.XXX-66
Lucivando dos Santos

Pereira
EP2-
PPI

Técnico em Sistema
de Energia
Renovável

Não compareceu

830. XXX.XXX-34 Helen keller Silva
EP1-
PPI

Técnico em Sistema
de Energia
Renovável

Não compareceu

007.XXX.XXX-03 Marlucia Maria de Deus
EP2-
PPI

Técnico em
Administração

Não compareceu

024. XXX.XXX- 21 Saulo dos Santos Glória
EP1-
PPI

Técnico em Sistema
de Energia
Renovável

Não compareceu

116.XXX.XXX-22
Aparecida Vitória Fontes de

Sousa
EP1-
PPI

Técnico em
Administração

Não compareceu

081.XXX.XXX -98
Francisca Saellen de Sousa

e Silva
EP1-
PPI

Técnico em
Administração

Não compareceu

084.XXX.XXX-94 Gleicielle Moraes Da Silva
EP1-
PPI

Técnico em
Administração

Não compareceu

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

021.XXX.XXX- 27 Francisca Geneva de Sousa EP1-
PPI

Técnico em
Administração

Não compareceuCPFCPF CandidatoCandidato CotaCota Curso Curso ResultadoResultado

2. Conforme item 10.5 do EDITAL 11/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024,
os candidatos que não se apresentaram, no período estabelecido, para o procedimento
de heteroidenHficação, foram remanejados para concorrer nas VAGAS DA AMPLA
CONCORRÊNCIA.

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 19/02/2024 17:36:42.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 19/02/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

240879
8eac009f0d

	Documento assinado eletronicamente por: